
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 419/2024

Burmistrza Polic

z dnia 18 listopada 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), §18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 -

zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 419/2024 Burmistrza Polic

z dnia 18.11.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 6 000,00

85295 0,00 6 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 6 000,00

2100 0,00 6 000,00

855 0,00 8 918,00

85595 0,00 8 918,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 8 918,00

2100 0,00 8 918,00

OGÓŁEM: 0,00 14 918,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 50 000,00

70007 0,00 50 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

750 -104 420,00 104 420,00

75022 -5 000,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
-5 000,00 0,00

4300 -5 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 5 000,00

4210 0,00 5 000,00

75023 -60 000,00 35 000,00
WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
0,00 25 000,00

4210 0,00 25 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-60 000,00 10 000,00

3020 0,00 10 000,00

4300 -45 000,00 0,00

4390 -4 000,00 0,00

4430 -11 000,00 0,00

75075 -20 940,00 40 940,00

BIURO 

BURMISTRZA
-20 940,00 40 940,00

4090 -340,00 0,00

4110 -160,00 0,00

4170 -440,00 0,00

4210 -20 000,00 0,00

4300 0,00 40 940,00

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Dochody



75095 -18 480,00 23 480,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 5 000,00

4220 0,00 5 000,00

BIURO 

BURMISTRZA
-18 480,00 18 480,00

4170 -2 480,00 0,00

4190 0,00 6 000,00

4210 0,00 2 480,00

4220 0,00 10 000,00

4300 -16 000,00 0,00

758 -80 000,00 0,00

75818 -80 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-50 000,00 0,00

6800 -50 000,00 0,00

801 0,00 30 000,00

80104 0,00 30 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 30 000,00

4010 0,00 30 000,00

852 -38 200,00 44 200,00

85214 -10 000,00 10 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-10 000,00 10 000,00

3110 -10 000,00 0,00

4300 0,00 10 000,00

85219 -25 000,00 25 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-25 000,00 25 000,00

4010 0,00 19 000,00

4110 -10 000,00 0,00

4120 0,00 6 000,00

4710 -15 000,00 0,00

85295 -3 200,00 9 200,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-3 200,00 9 200,00

3290 -3 200,00 6 000,00

4370 0,00 3 200,00

855 -1,00 8 919,00

85504 -1,00 1,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-1,00 1,00

4120 -1,00 0,00

4710 0,00 1,00

85595 0,00 8 918,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 8 918,00

3290 0,00 8 729,00

4740 0,00 157,00

4850 0,00 32,00

900 -15 000,00 15 000,00

90095 -15 000,00 15 000,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-15 000,00 15 000,00

4217 0,00 12 750,00

4219 0,00 2 250,00

4247 -12 750,00 0,00

4249 -2 250,00 0,00

921 -37 005,00 37 005,00



92109 -37 005,00 37 005,00
OSIEDLE NR 1 

MŚCIĘCINO W 

POLICACH

-1 400,00 1 400,00

4210 -1 100,00 0,00

4220 0,00 1 200,00

4270 -300,00 0,00

4300 0,00 200,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

-4 950,00 4 950,00

4210 0,00 4 950,00

4220 -4 200,00 0,00

4300 -750,00 0,00
OSIEDLE NR 5 

GRYFITÓW W 

POLICACH

-9 050,00 9 050,00

4210 -2 550,00 0,00

4220 -2 947,00 0,00

4270 -500,00 0,00

4300 0,00 9 050,00

4360 -153,00 0,00

4400 -2 400,00 0,00

4430 -500,00 0,00

OSIEDLE NR 6 

KSIĘCIA BOGUSŁAWA 

X W POLICACH

-3 792,00 3 792,00

4210 -1 000,00 0,00

4220 -1 800,00 0,00

4270 -700,00 0,00

4300 0,00 3 792,00

4360 -216,00 0,00

4400 -76,00 0,00
OSIEDLE NR 7 ANNY 

JAGIELLONKI W 

POLICACH

-3 000,00 3 000,00

4210 -600,00 0,00

4220 0,00 3 000,00

4270 -500,00 0,00

4360 -100,00 0,00

4400 -1 800,00 0,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

-1 050,00 1 050,00

4210 0,00 250,00

4270 -800,00 0,00

4300 0,00 800,00

4360 -250,00 0,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

-650,00 650,00

4220 0,00 350,00

4270 -200,00 0,00

4300 0,00 300,00

4360 -450,00 0,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W GMINIE 

POLICE

-4 213,00 4 213,00

4210 -1 718,00 0,00

4220 0,00 4 213,00

4270 -1 000,00 0,00

4300 -1 495,00 0,00



SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

-2 000,00 2 000,00

4210 -1 500,00 0,00

4220 0,00 2 000,00

4300 -500,00 0,00

SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
-2 624,00 2 624,00

4190 -2 000,00 0,00

4220 0,00 2 624,00

4270 -50,00 0,00

4300 -574,00 0,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

-2 000,00 2 000,00

4220 0,00 2 000,00

4300 -2 000,00 0,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W GMINIE 

POLICE

-400,00 400,00

4220 0,00 400,00

4270 -400,00 0,00
SOŁECTWO 

WIEŃKOWO W 

GMINIE POLICE

-1 876,00 1 876,00

4210 -400,00 0,00

4220 0,00 1 876,00

4260 -350,00 0,00

4300 -1 126,00 0,00

926 -62 034,00 62 034,00

92604 -62 034,00 62 034,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-62 034,00 62 034,00

3020 0,00 1 700,00

4010 -40 257,00 0,00

4110 0,00 20 031,00

4120 0,00 2 180,00

4170 0,00 18 046,00

4210 -20 000,00 0,00

4300 0,00 20 000,00

4410 -1 777,00 0,00

4480 0,00 77,00

OGÓŁEM: -336 660,00 351 578,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -80 000,00 0,00

75818 -80 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-30 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych.

-30 000,00 0,00

4810 -30 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-50 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-50 000,00 0,00

6800 -50 000,00 0,00

900 -15 000,00 15 000,00

90095 -15 000,00 15 000,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-15 000,00 15 000,00

Klimatycznie, cyklicznie, 

perspektywicznie - w 

Policach

-15 000,00 15 000,00

4217 0,00 12 750,00

4219 0,00 2 250,00

4247 -12 750,00 0,00

4249 -2 250,00 0,00

OGÓŁEM: -95 000,00 15 000,00

w tym źródła fin: Dotacje celowe z Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -12 750,00 12 750,00

90095 -12 750,00 12 750,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-12 750,00 12 750,00

4217 0,00 12 750,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

0,00 12 750,00

4247 -12 750,00 0,00
Dotacje celowe z 

Funduszy 

Europejskich dla 

Pomorza 

Zachodniego

-12 750,00 0,00

OGÓŁEM: -12 750,00 12 750,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w 

Policach, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w Policach,



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 9 304,42

75495 0,00 9 304,42

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 9 025,00

2100 0,00 9 025,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 279,42

2100 0,00 279,42

852 0,00 5 979,84

85203 0,00 2 979,84
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 2 979,84

2010 0,00 2 979,84

85228 0,00 3 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 3 000,00

2010 0,00 3 000,00

855 -12 232,00 829,00

85503 0,00 829,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 829,00

2010 0,00 829,00

85513 -12 232,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-12 232,00 0,00

2010 -12 232,00 0,00

OGÓŁEM: -12 232,00 16 113,26

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 9 304,42

75495 0,00 9 304,42

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 8 025,00

4370 0,00 2 600,00

4840 0,00 5 425,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 1 000,00

4350 0,00 1 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 279,42

4350 0,00 6,33

4740 0,00 230,00

4850 0,00 43,09

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

Wydatki



852 0,00 5 979,84

85203 0,00 2 979,84
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 2 979,84

2360 0,00 2 979,84

85228 0,00 3 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 000,00

4010 0,00 3 000,00

855 -12 244,00 841,00

85502 -12,00 12,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-12,00 12,00

4010 -12,00 0,00

4110 0,00 1,00

4120 0,00 11,00

85503 0,00 829,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 829,00

4210 0,00 829,00

85513 -12 232,00 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-12 232,00 0,00

4130 -12 232,00 0,00

OGÓŁEM: -12 244,00 16 125,26



  4. Dział 758 - przenosi się środki z rezerw celowych w łącznej kwocie 80.000 zł,  w następujący sposób:

- kwotę 30.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych do działu 801 rozdział 80104 do

budżetu Przedszkola Publicznego w Tanowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia,

- kwotę 50.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne do działu 700 rozdział 70007 z przeznaczeniem na

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego przy ul. Grunwaldzkiej w Policach" -

zlecone zostanie opracowanie koncepcji projektowej.

6. Dział 855 rozdział 85504 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na odpis na PPK w ramach programu

Asystent Rodziny.

  3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 104.420 zł, z czego:

- kwotę 5.000 zł z rozdziału 75022 do rozdziału 75023 oraz kwotę 20.000 zł w rozdziale 75023 z

przeznaczeniem na zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek oraz drobnych akcesoriów komputerowych,

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

(środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze, okulary ochronne, środki higieny osobistej),

- łączną kwotę 30.000 zł z rozdziału 75023, z tego:

* kwotę 5.000 zł do rozdziału 75022 z przeznaczeniem na zakup bezprzewodowego miksera cyfrowego do sali

sesyjnej Urzędu Miejskiego w Policach,

* kwotę 20.000 zł do rozdziału 75075 z przeznaczeniem na promocję Gminy, tj. na usługi promocyjne i

wydarzenia organizowane pod patronatem Burmistrza Polic,

* kwotę 5.000 zł do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na zakup art. spożywczych wynikający z pozostałej

działalności Urzędu Miejskiego w Policach,

- łączną kwotę 20.940 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na promocję Gminy, tj. na usługi promocyjne i

wydarzenia organizowane pod patronatem Burmistrza Polic,

- łączną kwotę 18.480 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na z przeznaczeniem zakupy, w tym nagród i

artykułów spożywczych dla uczestników wydarzeń (spotkania świąteczne) oraz imprez sportowych

organizowanych z udziałem i pod patronatem Burmistrza Polic.

5. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.200 zł w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, z czego:

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 85214 z przeznaczeniem na sprawienie pogrzebu klientów Ośrodka,

- łączną kwotę 25.000 zł w rozdziale 85219 z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i składki na

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy,

- kwotę 3.200 zł w rozdziale 85295 z przeznaczeniem na sprawienie pogrzebu obywatelce Ukrainy.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału

Oświaty i Kultury, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału

Informatyki, Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Biura Burmistrza, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

1. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. na świadczenia z pomocy społecznej,

zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 15 maja

2024 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 854). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej o kwotę 6.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa powyżej.

2. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.918 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 8.918 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa wyżej.

U Z A S A D N I E N I E



9. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 62.034 zł w budżecie Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na wydatki na rzecz pracowników dotyczące BHP, składki na

ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, umowy zlecenia, zakup

usług oraz na zapłatę podatku od nieruchomości.

 Zadania zlecone 

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 9.304,42 zł, która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej, z tego:

- kwota 273,09 zł na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 273,09 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach

bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL,

- kwota 6,33 zł na realizację zadania wynikającego z art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę

6,33 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji ww. zadania,

- kwota 9.025 zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na realizację zadania

wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późń. zm.), tj. na zapewnienie

zakwaterowania. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.025 zł z przeznaczeniem

na realizację zadania, o którym mowa wyżej w tym:

 * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 8.025 zł,

 * plan wydatków Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę 1.000 zł,

7. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.000 zł w budżecie projektu pn.

"Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w Policach" z przeznaczeniem na zakup 10 ławek i 2 koszy do

segregacji odpadów w ramach ww. projektu.

  8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 37.005 zł, z czego:

- łączną kwotę 1.400 zł w budżecie Rady Osiedla nr 1 "Mścięcino" z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych oraz usług, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 1,

- łączną kwotę 4.950 zł w budżecie Rady Osiedla nr 3 "Jasienica" z przeznaczeniem na zakup materiałów i

wyposażenia, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 3,

- łączną kwotę 9.050 zł w budżecie Rady Osiedla nr 5 "Gryfitów" z przeznaczeniem na zakup usług, zgodnie z

potrzebami Rady Osiedla nr 3,

- łączną kwotę 3.792 zł w budżecie Rady Osiedla nr 6 "Księcia Bogusława X" z przeznaczeniem na zakup

usług, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 6,

- łączną kwotę 3.000 zł w budżecie Rady Osiedla nr 7 "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 7,

- łączną kwotę 1.050 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia

oraz usług, zgodnie z potrzebami Sołectwa,

- łączną kwotę 650 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych i

usług, zgodnie z potrzebami Sołectwa,

- łączną kwotę 4.213 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych,

zgodnie z potrzebami Sołectwa,

- łączną kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych,

zgodnie z potrzebami Sołectwa,

- łączną kwotę 2.624 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych,

zgodnie z potrzebami Sołectwa,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, zgodnie

z potrzebami Sołectwa, 

- kwotę 400 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, zgodnie z

potrzebami Sołectwa, 

- łączną kwotę 1.876 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych,

zgodnie z potrzebami Sołectwa.



6. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 12 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenie społeczne i

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w związku z wypłatą nagród pracownikom realizującym wypłatę

świadczeń wychowawczych w ramach kosztów obsługi tego zadania.

4. Pismem znak: FB-1.3111.84.2024.AF.8 z dnia 12 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 598/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 listopada

2024 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 829 zł z przeznaczeniem na realizację

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.4.1.4. W Wsparcie rodzin wielodzietnych.

3. Pismem znak: FB-1.3111.116.2024.MW.4 z dnia 12 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 600/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

12 listopada 2024 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o

kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w

miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy

społecznej. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.1.2.2 W Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

5. Pismem znak: FB-1.3111.96.2024.MW.21 z dnia 13 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 608/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia

13 listopada 2024 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

dziale 855 - Rodzina, rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 12.232 zł przeznaczoną

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 20.1.3.1 W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa

za osoby uprawnione.

2. Pismem znak: FB-1.3111.94.2024.MW.21 z dnia 8 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 596/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 listopada

2024 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 33) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia,

o kwotę 2.979,84 zł, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej z dnia

12 marca 2024 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w

sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M. P. poz. 1250 z poźn. zm.), zmienionej

uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W wsparcie

osób z zaburzeniami psychicznymi. 


		2024-11-18T14:32:25+0100




